# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 31 Stycznia 1871.

Wtorek.

Dnia 19 (31) Stycznia 1871.

Dziś: ŚŚ. Piotra i Marii Magdaleny. | Czwartek: Oczyszczenie N. M. P.

Jutro: ŚŚ. Ignacego i Brygidy. | Piątek: Ś. Błażeja B. M.

Sobota: ŚŚ. Ansgarego i Andrzeja. | Poniedziałek: ŚŚ. Doroty i Teofili.

Niedziela: Ś. tej Agaty P. M. | Wtorek: Ś. Romualda Opata.

bez pozyskania na to pozwolenia; dopuszczających się nadużycia w tym względzie, aresztować i odsyłać do Wydziału Policji i Sądowego, dla wymierzenia kary za niestosowanie się do rozporządzeń policyjnych.

Niezależnie od tego, stosownie do paragrafu 14 instrukcji dla strzeżących służy z d. 11. (23) listopada 1859 roku, wydanej na mocy postanowienia b. rady administracyjnej Królestwa, z dnia 24 maja, (5 czerwca) 1857 roku, polecam Komisarzom cyrkulowym, zamknąć niezwłocznie ze zdjęciem szyldów, do czasu dopełnienia przepisami wymaganych formalności wyszczególnione poniżej kantory a mianowicie: Szczepańskie

SPRINGER

w Warszawie.

przy ulicy Śto-Krzyżkiej Nr 1328 róg Szkolnej, poleca się JW. Panom i Szanow. Publiczności wszelkim doborem Win, na butelki, garnce i oksefty. (1-30) — 640 —

— Z upoważnienia Jasn. Wielmożnego Generał-Feldmarszałka Namiestnika w Królestwie Polskiem, w Sobotę dnia 23 Stycznia (4 Lutego) 1871 roku, w Salach Ratusza Miasta Warszawy, danym będzie **BAL** na korzyść Komitetu Damskiego Warszawskiego Oddziału Internacjonalnego Towarzystwa niesienia pomocy ranionym, bez różnicy narodowości, zostającego pod Najmilszą opieką NAJJAŚNIEJSZEJ CESARZOWEJ.

## Ostrygi Ostendzkie

nadchodzą codziennie świeże do Handlu Win i Delikatessów, **A. BOCQUET,** w Gmachu Teatralnym, (14-0) — 190 —

**TEATR WIELKI.**
Jutro: **Afrykanka,** (Abonament zawieszony).
**TEATR ROZMAITOŚCI.**
Dziś: **Śluby Panięskie. — O chlebie i wodzie.**

### KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ

Dnia 19 (31) stycznia 1871 r.

Monety i Papiery Żądano Placono
RUBLE KOP. RUBLE KOP.
Półimperjały Ros. rs. 6 k. 45 — — — —
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3 k. 70 — — — —
Oblig. skarbowe 100 rs., (od kup.) 91 16 90 83
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100 89 25 88 92
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100 88 17 87 83
Listy Zast.

b., o godzinie 12½ z południa odbędzie się w mieście powiatowem Łowiczu, w Kancelarii Łowickiej Rady Powiatowej Dobroczyńności Publicznej głośnie in plus licytacja, na sprzedaż tak zwanych po-Bonifraterskich gruntów, do Szpitala Sgo Jana Bożego w Warszawie należących, w teritorjum miasta Łowicza położonych, obejmujących ogólnej przestrzeni morgów 6 pretów 101, czyli 3 dziesiątyny 593 sażeni, obecnie w czasowej do dnia 20 Marca (1 Kwietnia) 1871 roku dzierżawie znajdujących się.

Licytacja rozpocznie się od summy szacunkowej rs. 540.

Mający zamiar przystąpić do tej licytacji, winien jest w miejscu i czasie wyżej oznaczonym złożyć wadium w gotówce w ilości rs. 54, które nieutrzymującemu się przy licytacji, zaraz zwrócone zostanie.

XI. W gub. Łomżyńskiej pow. Ostrowskim w osadzie **Czyfow** ogierow: arabskich 3, angielski 1, rysak 1 i roboczy 1, razem 6.

W gub. Suwalskiej pow. Kalwaryjskim w osadzie **Ludwinow** ogierow arabskich 5 i rysak 1, razem 6.

W osadzie Janów, dnia 12 (24) Stycznia 1871 r.

Kierujący Zakładem, Jenerał-Major **Książę**

**Meszczercki.**

Starszy Referent **Rościszewski.**

(1-3) — 587 —

## O G Ł O S Z E N I E.

Rada Wojenno-Okręgowa Warszawskiego Okręgu Wojenno-ogdmowała zatwierdzenia licytacji, odbytej w dniu 15 (27) Grudnia 1870 roku, na dzierżawę sianozęci i gruntów, zostających w zawiadywaniu Zarządu Inżynierskiego w mieście Zamościu. Z tego powodu w Okręgowym Zarządzie Inżynierskim w dniu 29 Stycznia (10 Lutego), o godzinie 12ej rano, odbędzie się nowa licytacja, bez przetargu, głośna i za pomocą deklaracji

Stanisław **Rotwand** Adwokat.

(3-3) 502 —

## NIERUCHOMOŚĆ w Warszawie,

przy ulicy Młynarskiej, pod Nr 3106G położona, zajmująca powierzchnię ziemi łokci kwadr. 32,265, na której znajdują się rozmaite Zabudowania i Wiatrak o cylindrze, w dniu 26 stycznia (7 lutego) 1871 r. o godzinie 5ej z południa, przed W-nym Jałowickim Sędzią Trybunału Cywilnego w Warszawie, Delegowanym w miejscu posiedzeń tegoż Trybunału Wydz. IV-go, w drodze działów przez publiczną licytację sprzedana będzie. Licytacja zacznie się od summy rsr. 3,277 kop. 90¼. Vadium potrzebne rsr. 1,000 inne warunki, oraz zbiór objaśnień przejrzane być mogą w Kancelarji W-go Łąckiego Pisarza powyższego Trybunału i u podpisanego Patrona w Warszawie, pod Nr 546 przy ulicy Długiej zamieszkałego.

W Warszawie, **Szablowski** Patron.

(1-3) — 634 —

W dniu 20 Stycznia (1 Lutego) 1871 roku w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie, pod Nr 549, przed W. Assesorem tegoż Trybunału Sądowskim o godzinie 2 po południu, sprzedana zostanie w drodze działów **Nieruchomość** Nr 609 oznaczona, przy ulicy Bielańskiej położona. Wadium do licytacji wynosi rs. 3500, licytacja zaś rozpocznie się od summy rs. 35,591 kop. 55, jako szacunku takszą biegłych wykrytego. Zbiór objaśnień i warunków sprzedaży rzeczonej nieruchomości, przejrzany być może w Kancelarji Podpisarza Trybunału Wydziału II-go lub u podpisanego Patrona pod Nr 482 zamieszkałego.

Warszawa, dnia 11 (23) Stycznia 1871 roku.

**Ludwik Marczewski**, Patron.

(3-3) — 466 —

Ktoby potrzebował

## Plenipotenta lub Rządę dóbr,

albo **Officialistę do cukrowni**, lub do jakiej **Fabryki**, wreszcie **Buchaltera** lub **Korrespondenta w Kancelarji**.